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16.04.-19.04.2015 29. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 307
8. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 19.04.2015
Beginn: 16:00 Uhr
Einschwimmen: in der Pause maglich
Wettkampf-Nr. 134
200m Freistil Frauen A-Finale
Women's 200 Freestyle A-Final
Offene Wertung
A-Finale
1. Lisette Teunissen 1986(S3) NED NPC The Netherlands 03:28,26 1033 WR
00:48,31 01:40,31 02:35,21 03:28,26
2. Arjola Trimi 1987(S4) ITA NPC ltaly 03:16,03 978
00:45,46 01:32,98 02:23,28 03:16,03
3. Rebecca Meyers 1994(S13) USA U.S. Paralympics 02:08,28 936 WR
00:29,93 01:02,24 01:35,69 02:08,28
4. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 02:18,42 897 WR
00:32,98 01:08,07 01:43,57 02:18,42
5. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 02:53,07 882
00:41,65 01:25,30 02:09,82 02:53,07
6. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 02:15,06 802
00:30,93 01:04,99 01:40,38 02:15,06
7. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA NPC France 02:13,44 799
00:31,79 01:05,61 01:39,71 02:13,44
8. Maddison Elliott 1998(S8) AUS Swimming Australia 02:24,46 789 AR
00:32,61 01:08,76 01:47,24 02:24,46
9. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE Goteborg Sim 02:17,80 773
00:32,39 01:06,86 01:42,70 02:17,80
10. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 02:18,72 758
00:32,00 01:06,83 01:42,71 02:18,72
Wettkampf-Nr. 234
200m Freistil Frauen B-Finale
Women's 200 Freestyle B-Final
Offene Wertung
B-Finale
11. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC The Netherlands 02:17,68 727
00:31,93 01:06,72 01:42,59 02:17,68
12. Anaelle Roulet 1996(S10) FRA NPC France 02:18,36 716
00:31,63 01:06,47 01:42,48 02:18,36
13. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:18,91 708
00:32,70 01:08,19 01:43,92 02:18,91
14. Xenia Francesca Palazzo 1998(S14) ITA NPC ltaly 02:21,96 707
00:33,37 01:09,31 01:45,80 02:21,96
15. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 02:53,54 705
00:40,75 01:25,09 02:10,59 02:53,54
16. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR British Para-Swimming 02:19,41 700
00:32,97 01:07,87 01:43,80 02:19,41
17. Teresa Perales 1975(S5) ESP FEDDF 03:10,06 698
00:40,83 01:27,19 02:17,98 03:10,06
18. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 02:45,66 673
00:36,93 01:18,77 02:01,81 02:45,66
19. Manon Vermarién 1997(S9) NED NPC The Netherlands 02:21,87 667
00:33,53 01:08,72 01:45,26 02:21,87
20. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 02:25,92 611
00:33,76 01:10,58 01:48,88 02:25,92
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Wettkampf-Nr. 334

200m Freistil Frauen Jugendfinale

Women's 200m Freestyle Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale

1. Gina Marie Hofer 1998(S14) GER PSC Berlin 02:53,63 386
00:38,50 01:22,29 02:09,27 02:53,63

2. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 02:51,58 377
00:39,41 01:25,82 02:11,52 02:51,58

3. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 02:57,36 362
00:37,44 01:21,38 02:09,03 02:57,36

4. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 02:59,59 349
00:40,24 01:26,59 02:13,33 02:59,59

5. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 02:56,73 343
00:39,33  01:2510  02:11,88  02:56,73

6. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 03:05,06 263
00:42,51 01:31,57 02:21,89 03:05,06

6. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 03:05,10 263
00:41,10 01:27,50 02:17,23 03:05,10

8. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 03:17,47 246
00:45,90 01:38,14 02:28,86 03:17,47

9. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 03:20,81 235
00:45,21 01:36,88 02:29,06 03:20,81
Nicht am Start
Svenja Erni 2003 (S9) GER SV Cannstatt 1898 ENM

Wettkampf-Nr. 135

100m Freistil Manner A-Finale

Men's 100m Freestyle A-Final

Offene Wertung

A-Finale

1. Daniel Fox 1991(S14) AUS Swimming Australia 00:53,50 946 WR
00:25,52 00:53,50

2. lzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR NPC lsrael 02:21,40 922
01:07,55 02:21,40

3. laroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 00:51,79 911
00:24,90 00:51,79

4. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 00:54,71 884
00:26,48 00:54,71

5. Matthew Levy 1987(S7) AUS Swimming Australia 01:02,86 871
00:29,96 01:02,86

6. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 00:53,66 851
00:25,91 00:53,66

7. Thomas Hamer 1998(S14) GBR British Para-Swimming 00:56,07 821
00:26,99 00:56,07

8. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:57,33 802
00:27,84 00:57,33

9. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC ltaly 00:57,39 799
00:28,11 00:57,39

10. David Smetanine 1974(S4) FRA NPC France 01:31,27 784

00:43,23 01:31,27
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Wettkampf-Nr. 235

100m Freistil Manner B-Finale
Men's 100m Freestyle B-Final

Offene Wertung

B-Finale

11. Michael Schoenmaker
00:42,54 01:30,16
Tobias Pollap
00:30,88 01:05,33
Marc Evers
00:27,00 00:56,88
David Levecq
00:26,62 00:55,27
Blake Cochrane
00:29,12 01:01,62
Simone Ciulli
00:26,96 00:56,35
Vanilton Filho
00:28,18 00:59,11
Daniel Simon
00:27,65 00:56,68

Ruiter Silva
00:28,79 01:00,09

Nicht am Start
Stepan Smagin

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Wettkampf-Nr. 335

1983(S4) NED

1986(S7) GER
1991(S14) NED
1984(S10) ESP
1991(S8)  AUS
1986(S10) ITA
1993(S9) BRA
1988(S12) GER

1992(S9) BRA

NPC The Netherlands
SG Bayer

NPC The Netherlands
FEDDF

Swimming Australia
NPC Italy

NPC Brasil

VSG Darmstadt

NPC Brasil

1991 (S13) RUS NPC Russia

100m Freistil Manner Jugendfinale
Men's 100m Freestyle Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale

1. Adam Karas
00:30,82  01:05,41
Léon Holzle
00:30,28  01:04,58
Maximilian Kordes
00:31,69  01:07,18
Simon Prodanovic
00:38,65  01:21,21
Malte Braunschweig
00:32,51  01:10,15
Ricardo Richter
00:33,29  01:12,56
Fabian Brune
00:43,00  01:30,80
Alexander Bartz
00:35,17  01:16,01
Taliso Engel
00:35,01  01:11,89

Tom Meixelsberger
00:35,63 01:17,75

Wettkampf-Nr.

© ©o N oo o &~ W DN

=
©

136

2001(S9) GER

1999(S10) GER
2000(S14) GER
2000(S7) GER
2000(S10) GER
1998(S14) GER
2000(S7) GER
1998(S9)  GER
2002(S13) GER

2001(S9) GER

100m Brust Frauen A-Finale
Women's 100m Breaststroke A-Final

Offene Wertung

A-Finale
1. Chantalle Zijderveld

00:-36-64 01:-18 65.

2000(SB9) NED

SF Unna 01/10

SSV Huchenfeld

SC Potsdam

PSC Berlin

BSV Medizin Marzahn
Wasserfreunde Spandau 04
VfG Finnentrop

VSB 1980 Magdeburg e.V.
BVSV Niirnberg

Behindertensportverein Leipzig

NPC The Netherlands

01:30,16
01:05,33
00:56,88
00:55,27
01:01,62
00:56,35
00:59,11
00:56,68
01:00,09

01:05,41
01:04,58
01:07,18
01:21,21
01:10,15
01:12,56
01:30,80
01:16,01
01:11,89
01:17,75

01:18,65

804
791
787
779
761
735
731
724
696

540
488
477
459
381
379
347
344
340
321

935

DR
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Wettkampf-Nr. 136

100m Brust Frauen A-Finale

Women's 100m Breaststroke A-Final

Offene Wertung

A-Finale

2. Jessica Long 1992(SB7) USA U.S. Paralympics 01:31,87 911
00:43,76 01:31,87

3. Colleen Young 1998(SB13) USA U.S. Paralympics 01:19,95 861
00:37,33 01:19,95

4. Eleanor Simmonds 1994(SB6) GBR British Para-Swimming 01:39,63 859
00:47,70 01:39,63

5. Lisa Braber 1992(SB7) NED NPC The Netherlands 01:34,85 841
00:46,45 01:34,85

6. Charlotte Henshaw 1987(SB6) GBR British Para-Swimming 01:40,82 834
00:47,30 01:40,82

7. Claire Cashmore 1988(SB8) GBR British Para-Swimming 01:22,32 823
00:38,46 01:22,32

8. Magda Toeters 1986(SB14) NED NPC The Netherlands 01:17,96 789
00:36,35 01:17,96

9. Emely Telle 1997(SB12) GER PSC Berlin 01:22,64 780
00:38,33 01:22,64

10. Erriad Davies 2001(SB9) GBR British Para-Swimming 01:24,18 763
00:39,66 01:24,18

Wettkampf-Nr. 236

100m Brust Frauen B-Finale

Women's 100m Breaststroke B-Final

Offene Wertung

B-Finale

11. Letticia Martinez 1995(SB11) USA U.S. Paralympics 01:33,67 804
00:43,73 01:33,67

12. Sarai Gascon 1992(SB9) ESP FEDDF 01:23,14 792
00:38,92 01:23,14

13. Cecilie Kristiansen 1990(SB2) DEN NPC Denmark 02:58,49 763
01:26,47 02:58,49

14. Chloe Buck 1997(SB8) GBR British Para-Swimming 01:24,68 756
00:39,90 01:24,68

15. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) ESP Ademi Tenerife 01:19,63 740
00:36,24 01:19,63

15. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:25,30 740
00:40,52 01:25,30

17. Chantal Molenkamp 1990(SB9) NED NPC The Netherlands 01:27,19 686
00:40,70 01:27,19

18. Stephanie Douard 1979(SB11) FRA NPC France 01:41,25 637
00:47,55 01:41,25

19. Susana Ribeiro 1967(SB6) BRA NPC Brasil 01:59,89 540
00:56,08 01:59,89

Nicht am Start
Chrysoula Antoniadou

Wettkampf-Nr. 336

100m Brust Frauen Jugendfinale
Women's 100m Breaststroke Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale

1. Peggy Sonntag
00:55,14 01:57,67

1995 (SB4) GRE NPC Greece

1999(SB6) GER Behindertensportverein Leipzig

01:57,67 566
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Wettkampf-Nr. 336

100m Brust Frauen Jugendfinale

Women's 100m Breaststroke Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale

2. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 01:36,88 500
00:47,06 01:36,88

3. Neele Labudda 2003(SB13) GER 1. Libecker Schwimmverein 01:37,54 474
00:45,67 01:37,54

4. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 02:06,40 410
00:58,40 02:06,40

5.  Nadine Breede 1998(SB14) GER PSV Stralsund 01:43,79 334
00:47,80 01:43,79

6. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:51,50 328
00:50,84 01:51,50

6. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 01:37,88 328
00:44,76 01:37,88

8. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:51,88 325
00:51,64 01:51,88

9. Julia Bosecker 1998(SB9) GER SC Potsdam 01:56,03 291
00:54,03 01:56,03

10. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:57,69 279
00:52,94 01:57,69
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Wettkampf-Nr. 137
50m Schmetterling Manner A-Finale
Men's 50m Butterfly A-Final
Offene Wertung
A-Finale
1. Ales Secnik 1991(S2) SLO NPC Slovenia 01:22,97 969
2. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 00:27,99 950 WR
3. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,95 931
4. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 00:28,09 909
5. Tamas Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 00:27,67 895
6. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:26,30 880
7. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 00:27,95 868
8. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 00:26,63 848 AR
9. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,42 826
10. Matthew Levy 1987(S7) AUS Swimming Australia 00:31,87 823
Wettkampf-Nr. 237
50m Schmetterling Manner B-Finale
Men's 50m Butterfly B-Final
Offene Wertung
B-Finale
11. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:28,51 818
12. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:27,07 798
13. Takuro Yamada 1991(S9) JPN NTT docomo 00:29,22 760
14. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:33,08 750
15. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 00:30,44 715
16. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:30,53 708
17. Valerio Taras 1988(S7) ITA NPC ltaly 00:34,28 686
18. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,32 680
19. Andréas Széni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:34,82 660

Nicht am Start

Stepan Smagin 1991 (S13) RUS NPC Russia
Wettkampf-Nr. 337
50m Schmetterling Manner Jugendfinale
Men's 50m Butterfly Youthfinal
Jugendwertung
B-Finale
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,32 680
C-Finale
2. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 00:34,60 457
3. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:33,07 443
4. Léon Holzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:33,73 417
5. Fabian Brune 2000(S7) GER VG Finnentrop 00:42,19 408
6. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:34,15 402
7. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 00:34,27 393
8. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 00:36,94 376
9. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:35,07 367
10. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:39,40 310
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Wettkampf-Nr. 337
50m Schmetterling Manner Jugendfinale
Men's 50m Butterfly Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale
11. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:38,50 280
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Wettkampf-Nr. 138

200m Lagen Frauen A-Finale

Women's 200m Individual Medley A-Final

Offene Wertung

A-Finale

1. Hannah Russell 1996(SM12)GBR British Para-Swimming 02:30,69 947
00:31,34 01:08,37 01:57,17 02:30,69

2. Rebecca Meyers 1994(SM13)USA U.S. Paralympics 02:33,91 868
00:31,47 01:12,87 01:58,54 02:33,91

3. Elisabeth Egel 2000(SM11)EST NPC Estonia 02:56,91 839
00:36,00 01:22,94 02:14,07 02:56,91

4. Colleen Young 1998(SM13)USA U.S. Paralympics 02:35,78 837
00:34,83 01:15,32 01:59,79 02:35,78

5. Daniela Schulte 1982(SM11)GER PSC Berlin 02:57,51 831
00:38,42 01:22,75 02:16,31 02:57,51

6. Verena Schott 1989(SM6) GER PSC Berlin 03:21,07 801
00:42,66 01:33,39 02:37,30 03:21,07

6. Nina Ryabova 1992(SM10)RUS NPC Russia 02:36,83 801
00:32,51 01:13,20 01:59,82 02:36,83

8. Ariadna Edo Beltran 1998(SM13)ESP FEDC 02:40,65 763
00:33,59 01:16,06 02:05,18 02:40,65

9. Isabel Y Hernandez 1995(SM10)ESP FEDDF 02:39,80 757
00:33,51 01:15,62 02:03,13 02:39,80

10. Maddison Elliott 1998(SM8) AUS Swimming Australia 02:51,77 749
00:34,55 01:20,76 02:12,88 02:51,77

Wettkampf-Nr. 238

200m Lagen Frauen B-Finale

Women's 200m Individual Medley B-Final

Offene Wertung

B-Finale

11. Alessia Berra 1994(SM13)ITA POLHA Varese 02:40,79 761
00:33,05 01:15,34 02:04,43 02:40,79

12. Oliwia Jablonska 1997(SM10)POL Polish Paralympic Swimming Team 02:39,55 760
00:33,68 01:14,35 02:05,01 02:39,55

13. Madeleine Scott 1993(SM9) AUS Swimming Australia 02:42,45 753
00:34,17 01:16,41 02:03,42 02:42,45

14. Reagan Doig 1998(SM14)GBR British Para-Swimming 02:36,76 731
00:32,64 01:14,48 02:00,95 02:36,76

15. Airi lke 1998(SM10)JPN MINEMURA PSS 02:42,31 722
00:33,72 01:15,35 02:05,78 02:42,31

16. Pernilla Lindberg 1994(SM14) SWE Goteborg Sim 02:37,79 717
00:34,82 01:15,95 02:02,34 02:37,79

17. Maria Delgado 1997(SM12)ESP FEDC 02:46,25 705
00:33,20 01:17,25 02:09,89 02:46,25

18. Eleanor Robinson 2001(SM6) GBR British Para-Swimming 03:33,05 693
00:40,88 01:41,57 02:50,30 03:33,05

19. Letticia Martinez 1995(SM11)USA U.S. Paralympics 03:09,43 684
00:42,08 01:30,33 02:25,31 03:09,43

20. Luca Andrea Sos 2001(SM10)HUN NPC Hungary 02:46,00 675
00:34,40 01:18,24 02:09,60 02:46,00

Wettkampf-Nr. 338

200m Lagen Frauen Jugendfinale
Women's 200m Individual Medley Youthfinal

Jugendwertung
C-Finale
1. Lea Stengel 2003(SM10)GER PSC Berlin 02:59,22 536
00:41,69  01:29,58  02:19,87  02:59,22
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Wettkampf-Nr. 338

200m Lagen Frauen Jugendfinale

Women's 200m Individual Medley Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale

2. Peggy Sonntag 1999(SM6) GER Behindertensportverein Leipzig 04:01,95 504
00:54,22 01:56,60 03:02,35 04:01,95

3. Katharina Ganz 1998(SM14)GER VSG Darmstadt 03:08,84 418
00:42,95 01:27,34 02:24,17 03:08,84

4. Neele Labudda 2003(SM13)GER 1. Libecker Schwimmverein 03:21,10 389
00:45,67 01:39,59 02:36,30 03:21,10

5. Julia Bosecker 1998(SM10)GER SC Potsdam 03:23,94 364
00:41,55 01:33,11 02:38,12 03:23,94

6. Anna Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Remscheid 03:31,36 327
00:50,22 01:39,72 02:42,91 03:31,36

7. Felicia Laberer 2001(SM9) GER SC Potsdam 03:37,28 314
00:46,74 01:38,09 02:52,95 03:37,28

8. Laura-Celine Wrobel 1998(SM14)GER Behindertensportverein Leipzig 03:32,32 294
00:48,51 01:43,09 02:45,02 03:32,32

9. Lea Pagel 2003(SM9) GER Hanse SV Rostock 03:51,75 259
00:53,31 01:53,51 02:57,56 03:51,75

10. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 04:10,35 205
01:02,90 02:02,43 03:18,49 04:10,35

Wettkampf-Nr. 139

50m Ricken Manner A-Finale

Men's 50m Backstroke A-Final

Offene Wertung

A-Finale

1. Aristeidis Makrodimitris 1991(S2) GRE NPC Greece 01:01,01 937

2. Michael Anderson 1987(S10) AUS Swimming Australia 00:28,51 925 AR

3. Sebastian lwanow 1985(S6) GER SG Bayer 00:35,15 923

4. Charalampos Taiganidis 1981(S12) GRE NPC Greece 00:28,57 888

5. Jacek Czech 1976(S2) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:03,07 877

6. Tucker Dupree 1989(S12) USA U.S. Paralympics 00:28,86 862

7. Tamas T6th 1992(S9) HUN NPC Hungary 00:30,17 850

8. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:28,81 815

9. Joan Giralt 1993(S10) ESP FEDDF 00:29,89 802

10. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:30,88 792

Wettkampf-Nr. 239

50m Rucken Manner B-Finale

Men's 50m Backstroke B-Final

Offene Wertung

B-Finale

11. Sean Russo 1991(S13) AUS Swimming Australia 00:28,34 805

12. Timothy Disken 1996(S9) AUS Swimming Australia 00:31,42 752

13. Aymeric Parmentier 1993(S14) BEL Belgian Paralympic Team 00:30,77 669

14. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 00:33,03 647

15. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:34,28 625

16. Szilard Szabd 1999(S10) HUN NPC Hungary 00:32,52 623

17. André Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:31,69 612

18. Jonas Larsen 1992(S5) DEN NPC Denmark 00:43,40 583

Wettkampf-Nr. 339

sRimaREcketoManner Jugendfin Berlin erstellt: 18:41 19.04.2015
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Wettkampf-Nr. 339

50m Ricken Manner Jugendfinale

Men's 50m Backstroke Youthfinal

Jugendwertung

C-Finale
1. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:34,64 515
2. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:42,21 507
3. Fabian Brune 2000(S7) GER VG Finnentrop 00:43,05 483
4. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:36,22 451
5. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:35,19 447
6. Léon Holzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:37,28 413
7. Bastian Florke 1998(S14) GER Wasserfreunde Northeim 00:36,79 391
8. Jan Schreiber 2001(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,48 376
9. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:39,77 340
10. Mike Richart Kohlhase 1998(AB) GER BSV Kdpenick 00:36,91 331
Ende des 8. Veranstaltungsabschnittes.
Wettkampf beendet um: 18:36 Uhr
Protokoll fertig erstellt: 18:40 Uhr
Fur die Richtigkeit des Protokolls:
IngmarHahn Ramerwagner ............................. sl
Schiedsrichter Protokollfthrer Schiedsrichter

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 18:41 19.04.2015
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